

صدام هم در قعر جهنم به خنده افتاد

صدام حسین هم از زوی فتح چند روزه تهران را داشت. او خود را در اوج قدرت می‌دید و می‌پنداشت با توجه به شرایط داخلی ایران پس از انقلاب از یک طرف حمایت همه‌جانبه قدرت‌های غربی و شرقی از وی در تهاجم به جمهوری اسلامی از طرف دیگر، به طور قطع با بهره‌گیری از استراتژی جنگ برقی آسا، به سرعت تهران را فتح خواهد کرد صدام حسین با چنین تصویری جنگ علیه ملت ایران را آغاز کرد. طبق اسناد جنگ، صدام در همان روزهای اولیه جنگ، ملحقه با خبرنگاران رانیمه کاره تمام کرده، به خبرنگاران با زاست نظامی می‌گوید،بقیه سوالات را در تهران پاسخ می‌دهم.اما ملت ایران با تکیه بر قدرت ایمان و پیروی از ولایت فقیه، جنگ تحمیلی را به دفاع مقدس تبدیل کرد. صدام نه تنها به هیچ یک از اهداف خود در جنگ دست نیافت، بلکه با رفتارهای دوگانه و آرزوهای ابلهانه، رژیم بعث عراق را به زباله‌ان تاریخ سپرد و خود با بدترین وضعیت،با پرونده‌ای پر از جنایت‌های جهنم گردید.

اکنون پس از چند دهه از آن دوران، یکی از متحدین و پشتیبانان اصلی صدام در جنگ علیه ملت ایران، دچار تومهی همانند او شده و آرزوی فتح تهران را دارد.آل سعود از صحنه اصلی رژیم بعث عراق در تجاوز به ایران، هوس آمدن به تهران به سرش زده است.حاکمان قبیله‌های سعودی در سال‌های اخیر، هر از چندی جمهوری اسلامی را تهدید به جنگ نموده و برای ملت ایران خط و نشان کشیده‌اند.بر یکی از این تهدیدها،محمدبن سلمان ولیعهد سعودی،با صراحت گفت: جنگ را به داخل ایران خواهد کشاند!

ممتنی بر همین تصورات و توهمات، در رسانه‌های وابسته به رژیم خاندانی و قبیله‌ای سعودی طی روزهای گذشته، انیمیشنی منتشر شده که در آن، جنگ عربستان با ایران به تصور کشیده‌شده‌است.نکته بسیار مهم آن است که بر اساس این نقاشی، یک جنگ همه‌جانبه و تمام‌عیاری را عربستان علیه ملت ایران به فرماندهی محمد بن سلمان به راه انداخته و با یک پیروزی برآسا سعودی‌ها وارد تهران می‌شوند. این انیمیشن با جمله‌ای از محمدبن سلمان که می‌گوید، جنگ را به داخل ایران خواهد گشاند شروع شده و با آغاز جنگ به خاطر بر خورد در بین ییی یک کشتی سعودی با ناو ایرانی، اتاق جنگ سعودی‌هافعال می‌شود.در این اتاق جنگ ولیعهد سعودی فرماندهی جنگ را بر عهده دارد و به سرعت با نابود ساختن نیروی دریایی ایران و زدن موشک‌های ایران از طریق سیستم دفاعی پاتر بوت،تر ساخت‌های اصلی ایران او را جمله نیروگاه هسته‌ای و چند پایگاه نظامی دیگر را نابودمی سازد.طبق این انیمیشن نیروهای سعودی در همه صحنه‌های رویا پرونی، بر ایرانی‌ها غلبه کرده، حتی موفق به دستگیری سرلشکر سلیمانی هم می‌شوند!با فتح تهران و استقبال ایرانی‌ها از سعودی‌ها، این جنگ انیمیشنی پایان می‌یابد. این کار سعودی‌ها که شبیه بازی‌های کودکان در فضای مجازی است، بسیاری از اعراب و مخاطبان این ویدئو را به خنده انداخته است. اما نکته بسیار مهم، به خنده افتادن صدام با ملاحظه این انیمیشن در قعر جهنم است. صدام با دیدن این انیمیشن در قعر جهنم، به یاد آرزوهای کودگانه خود افتاد. آرزوی فتح تهران، آرزوی به دست‌گیری رهبری اعراب، آرزوی ملحق کردن خوزستان به عراق، آرزوی نابودسازی جمهوری اسلامی و به شکست رساندن انقلاب اسلامی. اما صدام به خنده آمده در قعر جهنم، حاکمان سعودی و از جمله محمدبن سلمان ولیعهد این کشور، را مخاطب قرار داده و برای توصیه رفتارهای کودکانه از آرزوهای ابلهانه خود مبنی بر فتح تهران طرف چند روز می‌گوید:

۱- از سال ۱۳۵۹ قدمد فتح تهران را داشته‌ام. در آن زمان نیروهای مسلح ایران در شرایط ضعف قرار داشتند و تصور می‌کردم آنان قادر به دفاع از کشورشان نیستند، اما حالا نیروهای مسلح ایران، قوی‌ترین نیروی نظامی منطقه هستند.

۲- زمانی که من قصد فتح تهران را داشتم، ایرانی‌ها دارای قدرت موشکی نبودند، اما اکنون آنها از نظر قدرت موشکی در ردیف چهار قدرت موشکی جهان قرار دارند.

۳- کار من تصور می‌کردم ایرانی‌ها را با یک استراتژی جنگ برقی آسا شکست می‌دهم، به خاطر این بود که در منطقه و اطراف ایران، همه و از جمله شما با من بودید و تمامی قدرت‌های شرقی و غربی از من حمایت می‌کردند. اما اکنون ایران موفق به تشکیل یک جبهه قدرتمند در منطقه شده است. اگر می‌خواهید قدرت ایران را سنجش کنید، یک لحظه به شکست‌های امرهدی امریکاز رژیم صهیونیستی و خودتان در منطقه طی سال‌های اخیر توجه کنید مطمئن باشید در صورت هوس به آتش بازی با ایرانی‌ها، جمهوری اسلامی این جبهه قدرتمند را در مقابل شما فعال خواهد ساخت.

۴- چرا به تحولات منطقه نگاه نمی‌کنید، روزی که من با ایرانی‌ها وارد جنگ شدم، جمهوری اسامحضور در جغرافیای خود بود. اما اکنون جمهوری اسلامی دارای نفوذ امرهدی در منطقه است. ایران کنونی با ایران سال ۱۳۵۹، تفاوت کرده‌است. در حال حاضر جمهوری اسلامی با یک کردن ژئوپلیتیک خود در منطقه، قدرت مافوق از مرزهای شرقی‌اش تا سواحل شرقی مدیترانه راوری زمین دارد. اکنون جمهوری اسلامی از حمایت ملت‌های منطقه و از جمله بخش وسیعی از ملت عربستان بر خوردار است.

۵- شما روزی قدرت خودتان علیه ایران خیلی حساب کنید. اگر قدرت داشتید عراق، سوریه و لبنان را از دست نمی‌دادید. اگر قدرت داشتید، مجبور نمی‌شدید برای جبران خسارت‌ها و برقراری موازنه قدرت، روابط را با رژیم صهیونیستی آشکار کنید.

۶- کار شما لاج‌الگنگ بودید، اینچنین در جنگ با ملت فقیر و ضعیف، دلیل خوار می‌شیدید. آیا نمی‌دانید در مورد جنگ شما با یعنی‌ها در دنیا، چه طور می‌شد؟ این سوسی‌ما صاحب‌ظنر و ملت‌ها انجام می‌شود. مگر نه این است که الان امریکایی‌ها و انگلیسی‌ها که این همه سلاح به شما داده‌اند، می‌گویند شما آبروی ما را هم بردید. با این همه سلاح مدرن و پیشرفته از یک ملت فقیر و در محاصره شکست خوردید.

۷- اما نکته آخر صدام خطاب به سعودی‌ها و خصوصاً محمد بن سلمان این است که می‌گوید من هم با زتلر پاول پولم عقبه‌هستم. زتلر پاول وزیر سابق امور خارجه امریکا در مهمان برنله شبکه‌سی‌ان‌ان، وقتی سه کارشناس سعودی ادعا کردند که در چهار تاشش ساعت می‌توانند آسمان ایران را تصرف کنند، پس از خنده متصرح‌امین گفت: «هنر اینچنین فکر نمی‌کردم.کنم صحبت‌های شما بیشتر جنبه جوک و خنده‌دار است. ایران مستقیم با شما وارد جنگ شود، شما حتی فرصت پیدا نمی‌کنید که تلفن را بردارید یا تا از ماقضای کمک کنید. بهتر است کمی واقع‌بین باشید و ایران را با یمن و هیچ کشور دیگری مقایسه نکنید، حتی ما هم تاکنون چنین ادعایی نکرده‌ایم».

خبر آخر

نماینده ارومیه تذکر داد

هم‌صدایی عده‌ای درون مجلس با دشمنان

نماینده مردم ارومیه در مجلس نسبت به اظهارات روز یک‌شنبه یکی از نمایندگان انتقاد کرد و گفت: سز اوار نیست در داخل مجلس عده‌ای با دشمنان نظام و انقلاب هم‌صد هستند.

به گزارش مهر، در پایان جلسه علنی روز سه شنبه مجلس شورای اسلامی، نادر قاضی‌پور، نماینده ارومیه پس از تذکر دربارهٔ مصونیت افزایش قیمت ارز و واردات میوه، گفت: دشمنان انقلاب شامل آمریکا و اسرائیل شب و روز علیه نظام از جمله مجلس تبلیغ می‌کنند. سز اوار نیست که در داخل مجلس هم برخی با آنها هم‌صد شوند. وی ادامه داد: بحث‌هایی که در مجلس در خصوص اینکه نمایندگان عصاره فضا با ملت هستند یا نیستند مطرح شد در شأن نمایندگان نبود، نمایندگان باید در خط رهبری باشند نه در خط شیاطین. در ادامه مسعود پز تکبایر، نایب رئیس مجلس که ریاست جلسه را بر عهده داشت با تأکید بر اینکه نمایندگان باید در خط رهبری باشند، گفت: وحدت و انسجام همه قوا و مردم بحث مهمی است که باید به آن توجه کرد. وی تأکید کرد: ترامپ اولویتش در داخات در خاورمیانه قرار داده است و در مقابل مسلمانان باید وحدت کند در مقابل صهیونیست‌ها بایستد. جهان اسلام در مقابل صهیونیست‌ها خواهد ایستاد.

۲ جوان

اخبار یک

درست است که عقل و منطق می‌گوید جنگ دشمن علیه ایران اسلامی برای آنها جز ضرر

دست‌آورد دیگری نخواهد داشت اما ما باید بدانیم متأسفانه دشمنان ما از عقل و منطق در رفتارشان بر خوردار نیستند، بنابراین با اشراف و مراقبت همه جانبه نیست به تحركات دشمن، باید همواره هوشیار و پادر رکاب باشیم.

به گزارش جوان، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در همایش

فرماندهان ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: سیاست ستاد کل نیروهای مسلح تقویت ارتش جمهوری اسلامی ایران است. وی با قدردانی از حضور به موقع، مفید و موثر ارتش در جریان

زلزله اخیر کرمانشاه گفت: اگر در این زلزله کمک نیروهای مسلح نبود مطمئناً آلام بیشتری به

مردم منطقه کرمانشاه وارد می‌آمد. سرلشکر باقری در ادامه افزود: دشمنان انقلاب اسلامی

از هر فرصتی برای ایجاد شکاف بین نیروهای مسلح استفاده می‌کنند اما نیروهای مسلح و ارتش سرفراز جمهوری اسلامی ایران با درایت و تدبیر خود مانع این شکاف شده‌اند، به نحوی که در اوج وحدت و همدلی قرار دارند. وی افزود: انتخاب شمار رتبه‌ارتش انتخاب بسیار درست و بجایی است که نشان از هوش و تدبیر ارتش در این برهه از زمان و نیز توجه به خواست فرماندهی معظم کل قوا در این زمینه دارد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه به شرایط خطیر منطقه غرب آسیا اشاره کرد و گفت: امروز ما یک دوره سخت در مبارزه با دشمنان تکفیری را پشت سر گذاشته و بحدالله موفق شده‌ایم شر دشمنان و گروهک‌های الحادی را از سر منطقه کم‌کم، اما این پایان کار نیست و مطمئناً دشمنان ما بیگانه‌ننشست و اتحاد دیگری را هماهنگونه که تاکنون دیده‌ام برای مقابله با نفوذ جمهوری اسلامی ایران در منطقه ایجاد می‌کنند. وی ادامه داد: نفوذ جمهوری اسلامی ایران در منطقه غرب آسیا موقعیت دشمنان اسلامی انقلاب را به خطر انداخته است بنابراین آنها می‌خواهند با ایجاد فتنه در جهان اسلام جلوی این نفوذ را بگیرند و متأسفانه بعضی از کشورهای منطقه نیز در این راه با هزینه کرد صدها میلیارد دلار همراه و همگام با آنها شده‌اند.

گزارش

محمد پورصفا

پایسده

سرویس سیاسی ۸۴۹۸۴۳۶

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

کمک نیروهای مسلح خسارت زلزله کرمانشاه را کاهش داد



توطئه دشمنان نقطه توقف ندارد

سرلشکر باقری با بیان اینکه امروز میزان نفوذ جمهوری اسلامی ایران در منطقه بسیار زیاد است، افزود: توطئه‌های دشمنان برای مقابله با جمهوری اسلامی ایران نقطه توقف و پایانی ندارد. وی به جز این اهداف گسترده‌ای تکفیری توطئه‌های دیگری از جمله اعلام قدس شریف به عنوان رژیم جعلی صهیونیستی را کلید زدند که‌ان‌شاه‌الله این توطئه‌ها نیز شکست خواهد خورد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح وظیفه و مأموریت نیروهای مسلح را ارتقای سطح بازدارندگی دانست و

تکذیب‌های قاطع دیگر کارساز نیست

مردم در انتظار شفاف‌سازی عملکرد مالی خانه ملت

است. در این خبر به نقل از نماینده‌ای که نام‌وی افشا نشده‌است، جمع دریافتی مجلسی‌ها در سال جاری به حدود ۳۰میلیون نفر رسیده است که این دریافتی شامل حقوق نمایندگان بالای ۵میلیون تومانی حق فداات نمایندگی، حق نقلیه، حق دفاتر نمایندگان و خودرو در حوزه‌های انتخابیه و حق مسکن می‌شود. انتشار این خبر از همان روز اول سبا واکنش‌های مختلفی رویه رو شد. واکنش رئیس مجلس شدیدترین پاسخ به این شایعه بود. لاریجانی روز گذشته و در سخن علنی مجلس گفت: افزایش ۷۰ درصد حقوق نمایندگان، صد در صد خلاف است.

مجلسی‌ها چه گفتند

جدال واکنش رئیس مجلس به این مسئله سایر نمایندگان در این رابطه صحبت کرده‌اند. سخنانی که بر خلاف سخنان لاریجانی بیشتر از همه به ابهامات این ماجرا می‌افزاید. حتی یکی از نمایندگان به گویای در این باره صحبت کرده که گویا چنین افزایشی قطعی است و تنها مورد تأیید نمایندگان است. نکته عجیب دیگر عدم انتشار هر گونه اطلاعاتی در این باره است. هیچ کس دقیقاً نمی‌داند که جدولی که از نسوی آن روزنامه در خصوص امکانات نمایندگان منتشر شده تا چه اندازه به واقعیت نزدیک است. حتی مرید ارکان در مجلس از حذف نقش نظارتی نمایندگان مجلس در افزایش بودجه مجلس خبر داده است. وی در همین باره می‌گوید: مقرری نمایندگان و هزینه‌های مرتب‌تر به کار نمایندگان و بودجه مجلس، پیش از این در جلسه مشترک

می‌گوید: من نمی‌دانم صحت دارد یا نه، چون وقتی معلوم می‌شود که در حقوق ما اعمال شود تا به امروز چیزی به دست ما نرسیده است. اما اگر بخواهید واقعیت قضیه را نگاه کنید بر اساس قانون خدمات کشوری هر نماینده در تراز وزیر محسوب می‌شود، چون در این قانون حقوق وزرا و معاونان مبلغ ۱۰ میلیون تومان پیش بینی شده است. نمایندگان هم باید برابر با آنان در یافتی داشته‌باشند. به همین جهت هیئت‌رئیس مجلس کمیته‌ای تشکیل داده است تا این موضوع را بررسی کنند و هم ترازوی اعمال شوند. جالب اینجاست که نماینده مردم تهران به رغم اعلام‌بی خبری از این تصمیم نفس اجرایی آن زاردمی‌کند و آن را برابر با اجرای قانون می‌داند.

نماینده یکی از نمایندگان مجلس از اراده نمایندگان برای جلوگیری از چنین افزایشی خبر داده‌است. الیاس حسرتی در مطلبی نوشت: «این روزها در فضای مجازی در مورد افزایش حقوق نمایندگان مجلس مباحثی مطرح شده است. به ملت شریف ایران اطمینان می‌دهم حتی یک ریال هم به حقوق نمایندگان اضافه نخواهد شد، در واقع اجازه نخواهیم داد اضافه شود.» از سوی دیگر محمد رضا بابش، نماینده مردم اردکان در مجلس از حذف نقش نظارتی نمایندگان مجلس در افزایش بودجه مجلس خبر داده است. وی در همین باره می‌گوید: مقرری نمایندگان و هزینه‌های مرتب‌تر به کار نمایندگان و بودجه مجلس، پیش از این در جلسه مشترک

ملع آسیب رساندن به‌وی‌شوم‌با‌میولاس‌همراه‌تیم‌اسکورتش‌باشد‌و‌سریع‌اقدامات‌پزشکی‌آغاز‌شده،‌امینت‌آن‌است‌که‌به‌مقام‌مسئول‌ما‌اصلاً‌حمله‌نشود.‌محل‌بر‌خورد‌با‌عملیات‌تورزیستی‌هم‌گف‌خیلیان‌نیست،‌لب‌مرزهاست.‌واقعیت‌این‌است‌که‌اکنون‌چنین‌امینتی‌وجود‌دارد،‌اما‌کاروان‌اسکورت‌بر‌تعداد‌هم‌وجود‌دارد‌و‌همان‌طور‌که‌دبیر‌شورای‌اعلیت‌ملی‌گفته،‌این‌چیزی‌که‌اسمش‌را‌حفاظت‌گذاشته‌ایم،‌بیشتر‌به‌معنای‌تشریفات‌و‌پرستی‌مستولان‌ده‌است،‌بدون‌آنکه‌واقعاً‌پای‌یک‌تهدید‌امنیتی‌در‌میان‌باشد.‌هزینه‌های‌مادی‌این‌تشریفات‌به‌کار،‌حسن‌انمنی‌که‌به‌مردم‌منتقل‌می‌کند‌هم‌به‌کنار،‌سبک‌زدگی‌تشریفاتی‌ای‌بر‌آبرای‌مستولان‌موجب‌شده‌که‌عملاً‌میان‌آنها‌و‌مردم‌فاصله‌انداخته‌است‌و‌حالا‌مستولی‌که‌در‌دستمستقیم‌رانی‌نشود‌و‌حسن‌نمی‌کند،‌می‌خواهد‌برای‌همین‌مردم‌تصمیم‌بگیرد.‌.....

مر‌عشی: مردم توجیه «ویرانه تحویل گر فتنه» را دیگر نمی‌پذیرند

سیدحسین مرعشی، عضو شورای مرکزی کارگزاران گفت‌وگویی با روزنامه شرق داشته که نکات جالب توجهی دارد. او که از حامیان حسن روحانی و دولت محسوب می‌شود، انتقاداتی دارد؛

سرخط

■ **تسنیم:** پایگاه‌اطلاع‌رسانی دولت که صبح دیروز خبر داده بود«بر اساس بودجه ۹۷ قیمت بنزین لیتری ۱۵۰۰ و گازولین ۴۰۰ تومان می‌شود»، بعد از انتشار گسترده خبرش در رسانه‌ها، به متن خیرش دست نبرد و با کمال بی‌اخلاقی، رسانه‌ها را به سوء برداشت و خبرسازی متهم کرد.

■ **فار س:** علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی در واکنش به اینکه ترامپ گفته روح پرچام توسط ایران نقش ضد است، گفت: اینجا مرجع ازناس بین‌المللی انرژی اتمی است که ۹ بار اعلام کرده ایران به برجام متعهد بوده است.

■ **ایرنا:** در اعتراض به ادعاهای غیرمستولانه سفیر امریکا در سازمان ملل متحد، سفیر سوئیس در تهران (حافظ منافع امریکا) به وزارت امور خارجه احضار شد.

گزاره‌های غیر

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

دست برداشتن امریکا از دشمنی تصویری ساده‌انگارانه است

دشمنان هیچ‌گاه از عداوت کینه‌توزانه خود کوتاه نیامده و نباید انگارانه تصور کرد دشمن غنادر و مستنید و زورگو و بی‌اخلاق همچو امریکا دست از دشمنی‌اش بر خواهد داشت.

به گزارش فارس، سردرار غلامحسین غیب‌پرور رئیس سازمان بسیج مستضعفین روز گذشته در مراسم تکریم و معارفه فرمانده سپاه شهدای استان

تهران انقلاب اسلامی را ذی قیمت خواند و تأکید کرد: باید این لطف بی منتها را پاس داریم چرا که برای به وجود آمدن و بقای این انقلاب خون‌های پاکی تقدیم شده است. وی انقلاب اسلامی را آرزوی تمامی اولیا و انبیای الهی دانست و تأکید کرد: ما مکلف به امانت داری از این هدیه بزرگ الهی هستیم که خداوند سبحان پس از امام امت، قانلدی بزرگ و شخصیتی عظیم همچون امام خمناهی را بر ما ارزانی داشت. غیب پرور به دشمنی نظام سلطه علیه نظام اسلامی اشاره و خاطر نشان کرد: دشمنان هیچ‌گاه از عداوت کینه‌توزانه خود کوتاه نیامده و نباید ساده‌انگارانه تصور کرد دشمن غدار و مستنید و زورگو و بی اخلاق همچو امریکا دست از دشمنی‌اش بر خواهد داشت. غیب پرور افزود:

در تمامی مشکلات بشریت استکبار ذی نفع است و همواره بایستی با مقاومت مقابل او ایستاد. در جنگ هشت ساله دست جنایت امریکا عیان بود و پس از جنگ نیز امریکا همواره به سایر بلاد اسلامی تعرض کرده و جنایت‌های بی شماری را بر سر مردم مظلوم افغانستان، یمن، فلسطین و… وارد آورده است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین در همین خصوص تصریح کرد: بر کسی پوشیده نیست که ایجاد گروه‌های تکفیری، کار امریکا بوده و قطعاً دشمنی امریکا و ایادی اش، همواره ادامه خواهد یافت. وی توطئه‌های فتنه انگیز امریکا را یاد آور شد و ادامه داد: امریکا روزی آمو خواهد گرفت که ایران اسلامی را از دین، هویت و استقلال تهی کند و به کمتر از این هم راضی نخواهد شد. غیب پرور وظیفه امروز را در قبال نعمت ایم و رهبری انقلاب، ایستادگی دانست و تأکید کرد: صحنه دفاع بی‌شمار و بی‌سایر پیچیده تر از گذشته شده و برای حفظ و نگهداری انقلاب در عرصه‌های مختلف باید مجاهدانه پاسداری کرد. رئیس سازمان بسیج مستضعفین در همین خصوص افزود: باید مراقب باشیم که به رخزاف دنیا آلوده نشده و مجاهدانه کار کنیم. باید مراقب تسهیل گر‌ده، برای مردم تکیه کرده‌اند که دین‌شان را به انقلاب ادا کرده‌اند و بر ما پاسداران و مسئولان است که اولین وظیفه خود را مردمداری قرار دهیم. غیب پرور همچنین گفت: دامامی که اسلام مردم باشیم بر کات الهی بر ما ساری و جاری است و انقلاب اسلامی اقتضا می‌کند به پشتوانه مردم در تمامی سنگرها حاضر بوده و از ارزش‌های انقلاب حفاظت و حراست کنیم.

عضو هیئت رئیسه مجلس خبر داد

طرح دوفوریتی خانه ملت برای فلسطین

عضو هیئت رئیسه مجلس از تهیه طرح دوفوریتی برای مکلف کردن دولت به پیگیری موضوع ایران در شناسایی قدس به علنی ابانتخت فلسطین در مجامع بین المللی خبرداد.

احمد امیرآبادی فراهانی در گفت‌وگوی با خبرگزاری صدا و سیما افزود: این طرح دوفوریتی هم اکنون چاپ شده و در اختیار نمایندگان قرار گرفته که در اولین نشست علنی خانه ملت (امروز) مطرح و پس از تصویب فوریت آن برای بررسی جزئیات راهی کمیسیون امنیت ملی خواهد شد تا برای تصویب جزئیات در اختیار جلسه علنی مجلس قرار گیرد.

وی گفت: امروز استکبار جهانی به دنبال اختلاف اندازی میان مسلمانان است و همانطور که می‌دانید رئیس جمهور امریکا طی تصمیمی قدس را به عنوان پایتخت رژیم اشغالگر صهیونیستی اعلام کرد و این طرح مجلس در مقابل این تصمیم امریکا و برای حمایت از مردم مظلوم و آرمان‌های فلسطینی تهیه شده است. امیرآبادی این طرح را در قالب یک ماده واحد خواند و گفت: بالا‌النه این طرح، مجلس شورای اسلامی باردیگر اقدامی عملی در راستای حمایت از مردم مظلوم فلسطین انجام خواهد داد.

نماینده مردم قم افزود: جمهوری اسلامی ایران قدس را به عنوان پایتخت فلسطین می‌شناسد اما با تصویب این طرح این موضوع به صورت قانون در مجلس تصویب و دولت مکلف به پیگیری این موضوع جمهوری اسلامی ایران در داخل و نهادهای بین‌المللی خواهد شد. امیرآبادی فرهانی ادامه داد: البته همه دولت‌های جمهوری اسلامی ایران پیگیری این موضوع بودند اما مجلس با این اقدام عملی بر شناسایی و اعلام رسمی و قانونی قدس شریف به عنوان پایتخت فلسطین از سوی جمهوری اسلامی ایران تأکید می‌کند.

بروجردی: توانمندی هسته‌ای ایران

با اقتدار ادامه دارد

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: توانمندی هسته‌ای ما در مرحله پس از برجام نه تنها کم نشده بلکه با اقتدار، توانمندی، نوآوری و فناوری بیشتر می‌توانیم مسیر را ادامه دهیم. به گزارش تسنیم، رئیس و اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در سفر به اصفهان از UCF بازدید کردند تا در جریان آخرین تغییر و تحولات و فعالیت‌های این سایت هسته‌ای قرار گیرند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از UCF اصفهان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به‌لحاظ کمی و کیفی در دوران پس از امضای توافق هسته‌ای هیچ گونه توانمندی‌ها یا توجیه‌ها در سفر به اصفهان از UCF بازدید کردند تا در جریان آخرین تغییر و تحولات و فعالیت‌های این سایت هسته‌ای قرار گیرند. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از UCF اصفهان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به‌لحاظ کمی و کیفی در دوران پس از امضای توافق هسته‌ای هیچ گونه توانمندی‌ها یا توجیه‌ها در سفر به اصفهان از UCF بازدید کردند تا در جریان آخرین تغییر و تحولات و فعالیت‌های این سایت هسته‌ای قرار گیرند. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از UCF اصفهان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به‌لحاظ کمی و کیفی در دوران پس از امضای توافق هسته‌ای هیچ گونه توانمندی‌ها یا توجیه‌ها در سفر به اصفهان از UCF بازدید کردند تا در جریان آخرین تغییر و تحولات و فعالیت‌های این سایت هسته‌ای قرار گیرند. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از UCF اصفهان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به‌لحاظ کمی و کیفی در دوران پس از امضای توافق هسته‌ای هیچ گونه توانمندی‌ها یا توجیه‌ها در سفر به اصفهان از UCF بازدید کردند تا در جریان آخرین تغییر و تحولات و فعالیت‌های این سایت هسته‌ای قرار گیرند.